

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 470a-2024
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Brvnište

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 1. 2025

IČO: 00317101
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453373

IČO:
IČ DPH

IČO:
IČ DPH

Cena bez DPH			524 900,00
DFH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	524 000,00	120 520,00
Cena s DPH v EUR			644 520,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ING. DAGMAR MIKULČÍKOVÁ

Dátum a podpis: 12.02.2025

gáň, ko

podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: 470a-2024

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Miesto: Dátum: 16. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		524 000,00	644 520,00
A-c	Zateplenie obvodového plášťa	117 263,25	144 233,80
c-1	Zateplenie fasády	87 540,16	107 674,40
c-2	Zateplenie základov	29 723,09	36 559,40
A-d	Zateplenie strešného plášťa	60 251,36	74 109,17
A-e	Výmena otvorových konštrukcií	57 522,95	70 753,23
A-f	Vykurovací systém - vykurovanie	22 443,28	27 605,23
A-g	Systémy chladenia a vetrania - Vzduchotechnika	44 827,22	55 137,48
A-h	Systémy prípravy teplej vody - zdravotníctvo	3 277,22	4 030,98
A-i	Modernizácia osvetlenia	13 605,20	16 734,40
A-k	Iné opatrenia úspory primárnej energie	23 287,04	28 643,08
k-1	Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie	23 287,04	28 643,08
A-n	Zlepšenie kvality vnútorného prostredia	168 476,28	207 225,82
n-1	Stavebné úpravy zvyšujúce kvalitu vnútorného prostredia	125 937,02	154 902,53
n-2	Zdravotechnika	13 739,58	16 961,18
n-3	Elektroinštalácia - modernizácia	22 922,29	28 194,42
n-4	Uzemnenie	1 330,26	1 697,72
n-5	Bleskozvod	4 447,13	5 469,97
B-2.2.2	Obnoviteľné zdroje energie	13 046,20	16 046,83
b-2a	Zariadenia OZE - výroba tepla - Plynový kondenzačný kotol	7 737,67	9 578,83
b-3	Ostatné - Odborné plynové zariadenie - rozšírenie - modernizácia	5 258,53	6 467,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-c - Zateplenie obvodového plášťa

Časť:

c-1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Datum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

33837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

87 540,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	87 540,16	23,00%	20 134,24

Cena s DPH

v EUR

107 674,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ku túrnemu domu obce Brvnište

Objekt:

A-c - Zateplenie obvodového pášťa

Časť:

c-1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 540,16

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

34 599,02

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE

17,01

6 - ÚPRAVY POVRCHOV PODLAHY VÝPLNE

67 085,53

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17 496,48

HSV - Práce a dodávky HSV

2 341,14

99 - Presun hmôt HSV

2 941,14

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-c - Zateplenie obvodového plášťa

Časť:

c-1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 540,16

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

34 599,02

D 3

ZVISLE A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

17,01

1	K	310236251	Zamurcovanie otvoru do 0,09 m ² pálenými tehliami v murive nr. 300-450 mm	kus	1,000	17,01	17,01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

67 385,53

2	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m ²	76,941	2,32	178,50
3	K	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čistenia do 30%	m ²	612,906	6,50	3 983,89
4	K	622422731.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. do 80%	m ²	135,846	16,18	2 197,99
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m ²	756,722	2,31	1 748,03
6	K	622465112	Omietka vonk. stien mramrová zrná strednozrná (napr. Marmolit)	m ²	67,322	27,65	1 861,45
7	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m ²	756,722	2,21	1 672,36
8	K	622466999	Zatepľovací systém KZS - coprsky	m ²	801,737	2,00	1 603,47
9	K	622474501	Omietka vonk. stien silikónová nr.1,5mm hladená štr., biela, fareb. ruč Baumit nanopor a pod.	m ²	692,911	16,25	1 125,98
10	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou	m ²	768,023	2,00	1 536,05
11	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti nr. 100 mm - kompletný systém ETICS	m ²	72,703	39,06	2 839,78
12	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti nr. 150 mm - kompletný systém ETICS	m ²	67,322	47,20	3 177,50
13	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm - kompletný systém ETICS	m ²	9,223	30,60	282,22
14	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m ²	13,503	43,45	586,71
15	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm - kompletný systém ETICS	m ²	639,278	50,13	32 047,01
16	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm - kompletný systém ETICS	m ²	54,907	36,50	2 004,11
17	K	625259519	Soklový zatepľovací systém z XPS hr. 20 mm kompletný systém ETICS	m ²	3,784	28,16	106,56

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17 496,48

18	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	720,798	3,24	2 335,39
19	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	2 162,394	1,24	2 681,37
20	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	720,798	2,12	1 528,09
21	K	941999999	Ostatné konštrukcie - lešenie plošne ľahké, ochrana strechy pred montážou lešenia vr.static.prepočtu	súbor	1,000	480,00	480,00
22	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m ²	720,798	1,53	1 102,82
23	K	944944803.S	Demontáž ochranné siete na boku lešenia	m ²	720,798	0,64	461,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	953922110	Odvetranie kotolne 150x250mm, nerezové potrubie, mriežka so síťom a protidažďovou žalúziou, vyspravenie steny	súbor	1,000	120,00	120,00
25	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	318,150	2,36	750,86
26	K	953996121	PCI okenný AFU profil s integrovanou tkaninou	m	116,880	4,13	482,71
27	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	612,906	0,93	570,00
28	K	978072108	Demontáž kontaktného zaplnenia z polystyrénových dosiek s povrchovou úpravou rúbky nad 30 -80 mm	m2	756,722	2,49	1 884,24
29	K	979011111	Zvislá oprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	49,476	9,74	481 90
30	K	979011121	Zvislá oprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	148,428	6,83	1 013 75
31	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,476	11,68	577 83
32	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	940,044	0,35	329 02
33	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,476	9,84	486 84
34	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	197,904	1,11	219 67
35	K	979087112	Nakladanie sute	t	49,476	3,98	196 91
36	K	979131409	Poplatok za uož. a zneškodn. sute na vymedzených skládkach	t	49,476	12,00	593,71
37	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne HZS T4	hod	100,000	12 00	1 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 941,14

D 99 Presun hmôt HSV 2 941,14

38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	86,606	33 96	2 941,14
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-c - Zateplenie obvodového plášťa

Časť:

c-2 - Zateplenie základov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO

0031710*

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 723,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	29 723,09	23,00%	6 836,31

Cena s DPH

v EUR

36 559,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej nárročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-c - Zateplenie obvodového plášťa

Časť:

c-2 - Zateplenie základov

Miesto:

Dátum

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 723,09

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 484,83

1 - ZEMNE PRÁCE

7 132,60

2 - ZÁKLADY

2 895,20

5 - KOMUNIKÁCIE

1 874,90

6 - ÚPRAVY POVRCHOV PODLAHY, VÝPLNE

5 282,33

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 299,60

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 238,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosť

3 271,14

721 - Vnútoraná kanalizácia

1 967,12

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-c - Zateplenie obvodového prásta

Časť:

c-2 - Zateplenie základov

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 723,09
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							24 484,83
D 1 ZEMNÉ PRÁCE							7 132,80
1	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm do 200 m2	m2	53,531	10,62	568,50
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	53,531	22,72	1 215,22
3	K	115101011	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m, do 600 l/min.	súbor	1,000	144,00	144,00
4	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,356	26,39	853,87
5	K	132201209	Príplatek za leivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	32,356	1,45	46,92
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	32,356	69,23	2 240,01
7	K	162701105	Vodorovné premiesnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	22,237	8,50	189,01
8	K	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	22,237	10,12	225,04
9	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	42,475	6,97	295,05
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,237	0,87	19,35
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,474	12,00	533,69
12	K	174101102	Zásyp zhutnený v uzavretých priestoroch	m3	42,475	18,17	771,77
13	K	181201102	Úprava plánu zarezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	53,531	0,53	28,37
D 2 ZÁKLADY							2 895,20
14	K	211971110.S	Zhotovenie opästenia výpne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze	m2	190,776	1,53	320,50
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	209,854	1,63	342,06
16	K	212572121	Lôžko pre tratívod z kameniva drobného ťaženého	m3	22,237	99,34	1 541,91
17	K	212755115.S	Tratívod z crenožných rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok DN mm	m	79,490	6,75	536,56
18	K	289970111	Vrstva z geotextílie PP 300g/m2 prisýpaním	m2	53,531	2,38	154,17
D 5 KOMUNIKÁCIE							7 874,90
19	K	56420111-Ž	Podkladné lôžko zo žulovej drte fr.4-8mm hr. 40 mm	m2	30,919	18,40	568,91
20	K	564752111	Podklad z kameniva hr.b drv. 0-32 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	m2	53,531	12,02	643,44
21	K	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	22,612	14,80	334,66
22	M	592460007500	Dlažba betónová (zámková) hr. 60 mm	m2	23,743	13,81	327,89
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							5 282,33
23	K	622454311	Oprava omietok cement. hladkých hladných dreveným hladidom 10-30%	m2	104,368	8,67	904,87
24	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou	m2	104,368	2,00	208,74
25	K	625250548.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm - kompletný systém ETICS	m2	93,053	39,06	3 634,65
26	K	625250553.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm - kompletný systém ETICS	m2	11,315	47,20	534,07
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							7 299,60
27	K	916561112.S	Osadenie záncnového alebo parkového obrubníka	m	70,000	9,43	660,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 100x50x200 mm	ks	70,000	2,30	161,00
29	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	6,254	131,89	825,47
30	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	69,490	17,47	1 213,99
31	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok vap. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %	m2	104,368	0,93	97,06
32	K	978072108	Demontáž kontaktného zateplenia z polystyrénových dosiek s povrchovou úpravou hrúbky nad 30 -80 mm	m2	104,368	2,49	259,88
33	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	34,852	9,84	342,94
34	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	139,408	1,11	154,74
35	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	t	34,852	21,78	759,08
36	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km	t	34,852	0,83	28,93
37	K	979087213	Nakladanie vyburaných hmôt na dopravný prostriedok	t	34,852	19,85	691,81
38	K	979131400	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	34,852	12,00	418,22
39	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlážčený	t	98,160	7,40	726,38
40	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV HZS T4	hod	80,000	12,00	960,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 5 238,26

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 271,14

41	K	711106122	Jednozlož. síkatová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia zvislá	m2	104,368	22,50	2 348,28
42	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	104,368	4,62	482,18
43	M	283 1J2001	Fólia popová 8, hrúbka 1m - 103251	m2	104,368	1,31	136,72
44	M	283 1J2051	Lišta ukončovacia - 100140	m	70,000	1,25	87,50
45	K	711300832	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 2-vrstvovej	m2	104,368	1,25	130,46
46	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	31,351	2,70	86,00

D 721 Vnútrošná kanalizácia 967,12

47	K	721171110.1	Odvodnenie dažďovej vody od prepadu spojením do príslušného rigolu	m	69,490	23,00	1 945,72
48	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	19,457	1,10	21,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-d - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

36637075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

60 251,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	60 251,36	23,00%	13 857,81

Cena s DPH

v EUR

74 109,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-d - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s r o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 251,36

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 032,79

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 032,79

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

58 018,57

712 - Povlakové krytiny

2 123,46

713 - Izolácie tepelné

25 742,67

762 - Konštrukcie tesárske

920,20

763 - Konštrukcie - drevozavby

25 197,71

764 - Konštrukcie klampárske

2 034,53

999 - Ostatné

1 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-d - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 251,36

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 032,79

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 032,79

1	K	979011111	Zvislá oprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	t	4,865	9,74	47,39
2	K	979011121	Zvislá oprava sute a vybur. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,595	6,83	99,68
3	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,865	11,68	56,82
4	K	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	92,435	0,35	32,35
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	4,865	9,84	47,87
6	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	19,460	1,11	21,60
7	K	979087112	Nakladanie sute	t	4,865	3,98	19,36
8	K	979131409	Poplatok za uložen. zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach	t	4,865	12,00	58,38
9	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,453	33,96	49,34
10	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZ3 T4	hod	50,000	12,00	600,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

58 018,57

D 712 Povlakové krytiny

2 123,46

11	K	712311101	Zhotovenie povl. krytiny strech do 10° za studena náterom asfalt. penetračný	m2	13,203	1,36	14,00
12	M	5859B1811	Náter penetračný /napr. Icopal Primer Classic bal. 9,0kg/	baleni e	0,440	39,38	17,33
13	K	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	m2	13,203	6,27	82,78
14	M	628361100	Pás ťažký asfaltový /napr. FOALBIT AL S 40/	m2	15,183	7,61	115,54
15	K	712363001	Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäčk. PVC v ploche strechy	m2	12,368	1,58	20,36
16	M	2832P0110	Hydroizolácia difúzne otvorená poistná šikmých striech aj debnených so samolepiacim okrajmi bal. 50x1,5m	m2	14,821	5,40	80,03
17	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° termoplast s kotvením	m2	13,601	16,25	221,02
18	M	6282J0385	Fólia strešná hydroizolačná PVC napr. Fatrafol 810	m2	15,369	9,51	146,16
19	M	6282J0430	Fólia strešná hydroizolačná príplatok - detaily	m2	13,601	9,51	129,35
20	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech na sucho z podkladnej textilie vodorovne a zvisle	m2	17,971	2,50	44,93
21	M	693D00109	Geotextília - 300 g/m2 - 101558	m2	19,768	1,63	32,22
22	M	693D00111	Geotextília - 500 g/m2 - 102982	m2	19,768	2,70	53,37
23	K	712811101	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím za studena náter asfalt. penetr	m2	8,970	1,23	11,03
24	M	5859B1811	Náter penetračný /napr. Icopal Primer Classic bal. 9,0kg/	baleni e	0,299	39,39	11,77
25	K	712841559	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím pásmi NAIP prítavením	m2	8,970	8,38	75,17
26	M	628361100	Pás ťažký asfaltový /napr. FOALBIT AL S 40/	m2	10,764	7,61	81,91
27	K	712861703	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie prilepenej v celej ploche	m2	7,100	16,25	115,38
28	M	6282J0385	Fólia strešná hydroizolačná PVC napr. Fatrafol 810	m2	8,236	9,51	78,32
29	M	6282J0430	Fólia strešná hydroizolačná príplatok - detaily	m2	7,100	9,51	67,52
30	K	712985110	Prvky k PVC fóliám - osadenie strešnej vpuste	kus	1,000	31,25	31,25
31	M	2834C01660	Vyhrievaný chránič WCE 11C PVC s integrovanou PVC manžetou	kus	1,000	154,55	154,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	712985123	M+D prestupy krytiny s manžetou /špecifikácia podľa výrobu PVC krytiny/	súbc	1,000	62,50	62,50
33	K	712986113	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 140 mm ohyb 90-135°	m	13,150	7,82	102,83
34	K	712986124	Prvky k termoplast. fóliam - nárožník z poplast. plechu RŠ 140 mm ohyb 90-135°	m	6,275	6,51	40,85
35	K	712986133	Prvky k termoplast. fóliam - ukončovací profil na stene v tvare "C" pre zatepľovanie z poplast. plechu RŠ 200	m	7,525	10,48	78,86
36	K	712998203	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 311 - 410 mm pre klampiarske práce	m	7,100	11,04	78,38
37	M	6072A0207	Doska drevoštiepková OSB 3 - 25 mm (2500x1250mm)	m2	3,124	12,23	38,21
38	K	712999903	Príslušenstvo k termoplast. fóliam /fleky, rohy, zálievka spojov kotvenie ST32, príslušenstvo/	EUR	1,000	80,00	80,00
39	K	998712202	Presun nmô: pre izciácie zovlakové v objektoch výšky do 12 m	%	20,656	2,80	57,84

D 713 Izolácie tepelné 23 742,67

40	K	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	611,520	0,63	385,26
41	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	726,516	5,46	3 966,78
42	M	6315A3643SR	Izolácia SMART ROOF hr. 100 mm	m2	310,401	11,88	3 687,56
43	M	6315A3648SR	Izolácia SMART ROOF hr. 200 mm	m2	427,415	23,75	10 151,11
44	K	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	m2	3,313	10,00	33,13
45	M	2831BA235	Doska zlašťá isover eps 150 S-5 hr.50mm 1000x500mm	m2	3,479	4,00	13,92
46	K	713191410DR	D+M parotesná fólia Delta Reflex	m2	424,205	3,63	1 539,86
47	K	713191411	Izolácia tepelná striech šikmých prevedenie podkladového reštu pod krokvy	m	305,760	2,19	669,61
48	M	605151500	Hranol SM 1 600-600/8x10,8x16,12x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	5,550	500,00	2 775,00
49	K	713201121	Odstránenie parozábrany stropu	m2	305,760	0,63	192,63
50	K	998713202	Presun nmô: pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	234,149	1,40	327,81

D 762 Konštrukcie tesárske 920,20

51	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	26,000	6,94	180,44
52	K	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	9,500	13,22	125,59
53	M	605151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,12x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	0,500	500,00	250,00
54	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	11,203	3,93	44,05
55	M	605152080	Doska piné debnenie hr. 22 mm	m3	0,271	500,00	135,50
56	K	762342204	Montáž kontra at. rozpätie 80-120 cm	m2	11,206	3,80	42,59
57	M	605151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	0,137	500,00	68,50
58	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,908	37,33	33,90
59	K	998762202	Presun nmô: pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	8,306	4,50	39,33

D 763 Konštrukcie - drevozastavky 23 197,71

60	K	763133024-R	Podhľad sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RF tl 12,5 mm pož. odolnosť REI30 - akustic.podhľad /napr.KNAUF CLINEC/	m2	340,310	73,89	25 166,44
61	K	763133022	Podhľad sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RF hr. 15 mm pož. odolnosť REI30	m2	11,020	28,91	318,59
62	K	763711221	Drevostavby, montáž steny z panelov hr. do 240 mm, plocha od 3 m2	m2	4,002	28,52	114,14
63	M	607100000	Drevená stena, nosný rošt, opláštenie /atika/	m2	4,002	28,00	112,06
64	K	763139541	Demontáž sacrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie -0,21500t	m2	305,760	4,02	1 229,16
65	K	998763201	Presun nmô: pre drevozastavky v objektoch výšky do 12 m	%	279,404	4,50	1 257,32

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 034,53

66	K	764317800	Klampa demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	m2	1,680	1,78	2,99
67	K	764999907	Predĺženie strešnej krytiny podľa KZS, vrátane všetkých prác a dodávok	m	71,200	26,00	1 851,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	998764202	Presun pŕmŕt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	19,966	1,93	37,94
D 999 Ostatné							~ 200,00
69	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4	hoc	100,000	12,00	1 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-e - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022-53873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57 522,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	57 522,95	23,00%	13 230,28

Cena s DPH

v EUR

70 753,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-e - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Datum 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 522,95

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 717,89

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

607,40

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 849,21

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 261,28

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

47 805,06

764 - Konštrukcie kľampárske

110,89

766 - Konštrukcie stolárske

94,20

767 - Konštrukcie doplnk. kovovo stavebné

47 055,98

784 - Maľby

303,99

999 - PSV ostatné

240,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-e - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							57 522,95
D	D1		PRÁCE A DOJÁVKY HSV				9 717,89
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				607,40
1	K	310239211	Zamurávanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	2,025	299,55	607,40
D	6		ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				4 849,21
2	K	612425931	Omiečka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	53,412	22,53	1 203,37
3	K	612465115	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.prílna. náteru	m2	53,412	2,52	134,60
4	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	62,300	4,22	262,91
5	K	648991112	Osadenie parapetných dosák oceľových š. do 25 cm	m	62,300	6,25	389,38
6	M	5534C2509.1	Parapeta vonkajšia	m	62,300	21,04	1 310,79
7	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	62,300	6,25	389,38
8	M	6119A0107	Parapeta vnútorná	m	62,300	18,60	1 158,78
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 267,28
9	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	199,860	2,33	471,67
10	K	953996121	PCI okenný APL profil s integrovanou tkaninou	m	139,760	4,13	577,21
11	K	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	0,900	3,57	8,61
12	K	967031142	Prisekanie rovního ostenia v murive tehlovom na maltu MC	m2	74,949	7,16	536,63
13	K	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2	kus	77,000	0,48	36,56
14	K	968081120	Vyvesenie alebo zavesenie plast. dverí do 2 m2	kus	2,000	1,05	2,10
15	K	968081131	Demonáž plast. okien bm obvodu	m	190,280	5,61	1 067,47
16	K	968081132	Demonáž plast. vchodových dverí bm obvodu	m	11,280	5,61	63,28
17	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04630t	m2	52,412	4,01	210,17
18	K	979011111	Zvislá oprava suty a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,677	9,74	94,25
19	K	979011121	Zvislá oprava suty a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	29,031	6,83	196,28
20	K	979081111	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,677	11,65	112,03
21	K	979081121	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	163,863	0,35	64,35
22	K	979082111	Vnútrostavenisková oprava suty a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,677	9,84	95,22
23	K	979082121	Vnútrost. oprava suty a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	38,708	1,11	42,97
24	K	979087112	Nakladanie suty	t	9,677	3,98	38,51
25	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.suty na vymedzených skládkach	t	9,677	12,00	116,12
26	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	8,375	33,96	284,45
27	K	999990004	Konštrukcie a práce -ISV, HZS T4	hod	20,000	12,00	240,00
D	D2		PRÁCE A DOJÁVKY PSV				47 805,06
D	764		Konštrukcie klampárske				110,89
28	K	764410850	Klampa. demont. parapetov rš 330	m	62,300	1,78	110,89
D	766		Konštrukcie stolárske				94,20
29	K	766694981.R	Demonáž parapetné. dosky, -0,006:	m	62,300	1,50	93,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,935	0,80	0,75

D 767		Konštrukcie oporných kovových stavebných					47 055,98
31	K	76769151P.S	Montáž tesnenia okien a dverí páskou interier, exteriér	m	461,480	1,96	904,50
32	M	247710000400P.S	Páska tesniaca interier, exteriér	m	461,480	4,50	2 076,66
33	K	767631510	Montáž okien plastových podľa STN 73 31 34	m	205,360	18,30	3 696,48
34	M	6114B1630	Okno plast 1-kričkové OS -výš.60, šír.60 cm "ozn.01"	kus	2,000	202,24	404,48
35	M	6114B3374	Okno plast 3-kričkové OS-OS+OS -výš.75, šír.200 cm "ozn.02"	kus	3,000	658,01	1 974,03
36	M	6114B2527	Okno plast 2-kričkové OS-OS -výš.52, šír.120 cm "ozn.03"	kus	2,000	345,74	691,48
37	M	6114B2529	Okno plast 2-kričkové OS+CS -výš.75, šír.120 cm "ozn.04"	kus	1,000	428,41	428,41
38	M	6114B2568	Okno plast 2-kričkové OS+CS -výš.80, šír.150 cm, roleta ovládané diaľkovo "ozn.05"	kus	3,000	456,66	1 369,98
39	M	6114B2532	Okno plast 2-kričkové OS+CS -výš.120, šír.120 cm "ozn.06"	kus	4,000	482,96	1 931,92
40	M	6114B3451	Okno plast 3-kričkové OS+CS+OS -výš.143, šír.250 cm "ozn.07"	kus	16,000	945,95	15 135,20
41	M	6114B2696	Okno plast 2-kričkové P+OS -výš.233, šír.335 cm "ozn.08"	kus	1,000	1 661,24	1 661,24
42	M	6114B2594	Okno plast 2-kričkové P+posuvné -výš.80, šír.170 cm "ozn.09"	kus	1,000	859,26	859,26
43	K	767641510	Montáž dverí, hliníkových podľa STN 73 31 34	m	32,260	18,00	580,68
44	M	5534C1999	Dvere vchodové 1-kričkové hliníkové O -výš.197, šír.80 cm "ozn.D1"	kus	1,000	2 685,80	2 685,80
45	M	5534C2001	Dvere vchodové 1-kričkové hliníkové O -výš.197, šír.90 cm "ozn.D2"	kus	1,000	2 685,80	2 685,80
46	M	6114C2307	Dvere interier 2-kričkové plastové O+O -výš.205, šír.145 cm "ozn.D3"	kus	1,000	1 693,88	1 693,88
47	M	5534C2107	Dvere vchodové 2-kričkové hliníkové O+O -výš.205, šír.150 cm "ozn.D4"	kus	1,000	3 881,10	3 881,10
48	M	5534C2106	Dvere 2-kričkové hliníkové 1470/1970 - samozatvárač	kus	1,000	3 881,10	3 881,10
49	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnky konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	465,440	1,10	511,98

D 784		Malby					303,99
50	K	784402801	Odstránenie maleb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	52,412	1,29	67,61
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednorázové jemnozrnných podkladov	m2	52,412	1,43	74,95
52	K	784452371	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnas. b. strop miest. do 3,8 m	m2	52,412	3,08	161,43

D 999		PSV ostatné					240,00
53	K	999997004	Konštrukcie a práce PSV HZS T4	hod	20,000	12,00	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-f - Vykurovací systém - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

30317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 443,28

	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23.00%	0,00
zniž ená.	22 443,28	23.00%	5 161,95

Cena s DPH

v EUR

27 605,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt: A-f - Vykurovací systém - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 443,28
PSV - Práce a dodávky PSV	21 639,28
713 - Izolácie tepelné	1 211,73
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	140,88
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 636,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 573,82
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	2 237,49
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 178,80
767 - Konštrukcie dopravné kovové	5 924,46
783 - Dokončovacie práce - nátery	736,00
D3 - OSTATNÉ	804,00
OST - Ostatné	804,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-f - Vykurovací systém - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena sekom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------------

Náklady z rozpočtu

22 443,28

D PSV

Prace a dodávky PSV

21 639,28

D 713

Izolácie tepelné

1 211,73

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	150,000	2,50	375,00
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potruba x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,000	1,60	80,00
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potruba x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,000	1,80	90,00
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potruba x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,000	2,20	110,00
5	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	80,000	2,50	200,00
6	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potruba x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	80,000	4,00	320,00
7	M	6314152520a	Izolácia kotler. prechod, tvaroviek a armatúr	ks	1 000	20,00	20,00
8	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11,950	1,40	16,73

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

140,88

9	K	722221260.S	Montáž elektroventilu závorového uzatváracieho G 1	ks	1,000	4,90	4,90
10	M	551110017200.S	Elektroventil uzatvárací, 1" FF, 230 V, bez prúdu zatvorený, mosadz	ks	1,000	135,00	135,00
11	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,399	0,70	0,98

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

1 636,10

12	K	732111402	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 10 m³/h (modul 100)	ks	1 000	24,50	24,50
13	M	484650000200	Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100 mm, max. prietok 10 m³/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 MPa, RACEN	m	1,000	190,00	190,00
14	M	484650038700	Pevný stojan PS modul 100 výška 200-800 mm pre rozdeľovače a zberače RS KOMBI, RACEN	ks	2,000	20,00	40,00
15	M	484620000400.S uv32	D+M upravy vody EZV-32	ks	1,000	255,00	255,00
16	K	732331042	Montáž expanzne. nádoby tlak 6 barov s membránou 50 l	ks	1,000	5,30	5,30
17	M	484630006500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 l, D 409 mm, v 430 mm pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	10,00	10,00
18	M	7-10-620A1	D+M, Anulac - hydraulický vyrovnávač A1 DN50	ks	1,000	220,00	220,00
19	K	732429112	Montáž čerpadla (so potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	1,000	13,50	13,50
20	M	426110050700	Čerpadlo obehové MAGNA3 32-60 180, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	760,00	760,00
21	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	16,163	1,10	17,80

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

3 573,82

22	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	50,000	10,80	540,00
23	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	50,000	12,40	620,00
24	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	50,000	15,30	765,00
25	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	80,000	18,80	1 504,00
26	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	230,000	0,40	92,00
27	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	35,210	1,50	52,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				2 237,49
28	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	7,000	1,10	7,70
29	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	5,000	5,00	25,00
30	M	5517527200	Automatický odvzdušňovací ventil (kompletný), niklovaný 1/2", kód 4700364, VALVEX	ks	2,000	9,30	18,60
31	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	44,000	3,30	145,20
32	M	1772367ra-n	Ventil Danfoss RA-N DN15, s termostatickou hlavou	ks	22,000	14,90	327,80
33	M	1373311rv	Ventil do spaťovky Danfoss RLV DN15	ks	22,000	10,30	226,60
34	K	734213110	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích teles do G 1/4	ks	24,000	2,20	52,80
35	M	4849210111	Ručný odvzdušňovací ventil, 1/4", PN 10, niklovaná mosaz OT 56 plast č. 00410007 IVAR	ks	24,000	2,00	48,00
36	K	734241215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	5,000	12,30	61,50
37	K	734241216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	1,000	17,00	17,00
38	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	5,80	5,80
39	M	422010002400	Filter závitový nerez, 5/4", dl. 105 mm, nerez A351 CF8M, tesnenie FTFE, BFA 10.000	ks	1,000	111,00	111,00
40	K	734296170	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	6,10	6,10
41	M	551210037600	Ventil zmiešavací trojcestný 1", Kv 8, PN 10, 5 Nm, mosaz, IVAR MIX 3	ks	1 000	63,60	63,60
42	M	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavam IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm, IVAR ACTUATORS C5	ks	1,000	155,00	155,00
43	K	734315010	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	11,000	11,30	124,30
44	M	1211703	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 25, PN 40	ks	11,000	20,70	227,70
45	K	734315015	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	13 000	12,90	167,70
46	M	1211704	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 32, PN 40	ks	13,000	30,80	400,40
47	K	734411111	Teplomerný technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev. "A"	ks	2 000	19,50	39,00
48	K	998734203	Presun mmôť pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22 308	0,30	6,69

D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesa				6 178,80
49	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	10,90	10,90
50	M	484530013200	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové RADIK VK 11, veľkosť 600x700x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	103,00	103,00
51	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	10,50	21,00
52	M	484530020900m	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21, veľkosť 600x400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	103,00	206,00
53	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	11,20	56,00
54	M	484530021200m	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21, veľkosť 600x700x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	120,00	120,00
55	M	484530021300m	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21, veľkosť 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	132,00	264,00
56	M	484530021400m	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21, veľkosť 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	141,00	282,00
57	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	11,90	23,80
58	M	484530021600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, veľkosť 600x1100x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	182,00	182,00
59	M	484530021700m	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21, veľkosť 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	190,80	190,80

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	735154243	Montáž vykurovacích teles panelového trojradového výšky 500 mm/ cĺžky 1400-1500 mm	ks	12,000	18,50	222,00
61	M	484530038900	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, 2x1x1/ 500x1600x155 mm, pripojenie pravé spodné závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	12,000	342,00	4 104,00
62	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové tlaková skúška telesa vodot. J. S. Steel Košice jednoradového	ks	1,000	5,10	5,10
63	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlaková skúška telesa vodot. J. S. Steel Košice dvojradového	ks	21,000	9,90	207,90
64	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích teles	m2	100,000	0,80	80,00
65	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,765	1,65	100,30

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 924,46

66	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	200,00	200,00
67	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, spojky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál.	kp'	1,000	200,00	200,00
68	K	55301000011sp	Stavebné práce súvisiace s vykurovaním	kpl	1,000	2 275,00	2 275,00
69	K	55301000011demuk	Demonáž pôvodného vykurovania	kp	1,000	3 185,00	3 185,00
70	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	58,600	1,10	64,46

D 783 Dokončovacie práce - nátery 736,00

71	K	783424341	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás 1x email a základný náter - 140µm	m	230,000	3,20	736,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D D3 OSTATNÉ 804,00

D OST Ostatné 804,00

72	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	7,00	504,00
73	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	60,000	5,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-g - Systémy chladenia a vetrania - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

30317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

ČO:

Č DPH:

ČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

44 827,22

	Základ dane	Sačzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23 00%	0,00
znižená	44 827,22	23 00%	10 310,26

Cena s DPH

v EUR

55 137,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-g - Systémy chladenia a vetrania - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 827,22

D1 - Zariadenie č.1: Vetranie sály a pócia

35 458,43

D2 - Zariadenie č.2: Vetranie priestorov suterénu

5 601,59

D3 - Ostatné rozpočtové náklady

2 767,20

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-g - Systémy chladenia a vetrania - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 827,22

D1

Zariadenie č.1: Vetranie sály a pódia

35 458,43

1	M	Pol2	Zariadenie č. 1 VZT jednotka ELEKTRODESIGN Duoveri Compact DV 5100 DXr KL G4+F7/M5 DVAV AV2 + ROOFPACK-A-DUC-DV-V-5100 Prívod / odvod: 4800 / 4800 m3/h Filtrácia: G4+F7 / M5 UK: kondenzátor 7,5 kW / R32 CHL: výparník 10,8 kW / R32 EL: 3x400 V / 50	ks	1,000	18 173,18	18 173,18
2	M	Pol3	SF-P 320 sifón podtl. s uzáverom	ks	3,000	26,78	80,34
3	M	Pol4	DUO-DV-IAE-5100 pružná manžeta (820x620) pružná spojka	ks	3,000	60,98	182,94
4	M	Pol8	DUO-DV-IAE-5100-BV pružná manžeta (820x420) pružná spojka	ks	1,000	60,98	60,98
5	M	Pol11	UTY-XDZX, Komunikačný modul 0-10 V	ks	1,000	3 865,39	3 865,39
6	M	Pol12	Termostatický termostat 800x600-1500	ks	2,000	542,92	1 085,86
7	M	Pol21	Koncový kus 600x800 zrezaný pod uhlom 45° so sítom	ks	1,000	95,63	95,63
8	M	Pol22	Koncový kus 630x400 zrezaný pod uhlom 45° so sítom	ks	1,000	73,13	73,13
9	M	Pol23	Hranaté potrubie do obvodu 3200 mm 800x800 mm / 100%	bm	1,500	116,80	178,20
10	M	Pol24	Hranaté potrubie do obvodu 2800 mm 800x600 mm / 100%	bm	2,000	105,44	210,88
11	M	Pol25	Hranaté potrubie do obvodu 2060 mm 630x400 mm / 80%	bm	1,500	73,59	110,39
12	M	Pol61	Predizizované Cu potrubie 19.1 mm	bm	5,000	14,38	71,90
13	M	Pol62	Predizizované Cu potrubie 9.5 mm	bm	5,000	7,18	35,90
14	M	Pol26	Kruhové potrubie SPIRO DN 560/40%	bm	23,000	41,08	944,84
15	M	Pol27	Kruhové potrubie SPIRO DN 400/30%	bm	18,000	25,95	467,10
16	M	Pol28	Kruhové potrubie SPIRO DN 355/10%	bm	12,000	19,18	230,15
17	M	Pol29	Kruhové potrubie SPIRO DN 250/10%	bm	9,000	11,88	106,92
18	M	Pol30	Regulačná klapka kruhová RK - 400-R	ks	1,000	103,75	103,75
19	M	Pol31	KVP1-F-2.0 500x100 výusťka komfortná do kruhového potrubia + R 500x100 regulácia	ks	12,000	35,64	427,68
20	M	Pol32	KVP1-F-2.0 800x200 výusťka komfortná do kruhového potrubia + R 800x100 regulácia	ks	5,000	62,23	311,15
21	M	Pol33	Exteriérová izolácia 50 mm + oplechovanie	m2	20,000	31,25	625,00
22	M	Pol34	Kaučuková izolácia pre Cu potrubie 19.1 odolná UV žiareniu, hrúbka 13 mm	bm	5,000	1,39	6,95
23	M	Pol35	Kaučuková izolácia pre Cu potrubie 9.5 odolná UV žiareniu, hrúbka 13 mm	bm	5,000	0,93	4,65
24	K	Pol63	Montáž zariadenie č.1 komplet	kpl	1,000	5 805,62	5 805,62
25	K	Pol36	Vyhotovenie stavebných otvorov	ks	4,000	63,36	253,44
26	M	Pol37	Montážny a závesný materiál	kpl	1,000	589,08	589,08
27	K	Pol38	Oceľové konštrukcia pre kondenzačnú jednotku a VZT jednotku (dodávka + montáž podľa výrobnej dokumentácie dodávateľa)	ks	1,000	1 353,37	1 353,37

D2

Zariadenie č.2 Vetranie priestorov suterénu

6 601,59

28	M	Pol39	Zariadenie č. 2 DEC 450 Ecowatt rekuperačná jednotka jednotka Prívod / odvod: 360 / 360 m3/h Filtrácia: F7 / M5 EL: 230 V / 59 Hz / 345W / 2A Hmotnosť: 106 kg Regulácia: súčasťou dodávky je diaľkový ovládač	ks	1,000	2 371,93	2 371,93
29	M	Pol40	SF-P 138 sifón	ks	1,000	42,45	42,45
30	M	Pol41	VBM 160 spojovacia manžeta	ks	4,000	6,79	27,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	Pol42	Zariadenie č. 3.2 MEE-AFP 160/0,7 protimrazová ochrana EL: 230 V / 50 Hz / 0,7 kW / 3,0 A	ks	1,000	470,94	470,94
32	M	Pol43	TGCJ-3-IZ teplový snímač	ks	1,000	11,58	11,58
33	M	Pol44	MAA 160/90C čistič hluku	ks	2,000	82,63	165,26
34	M	Pol45	PER 160 žalúziová klapka	ks	1,000	33,59	33,59
35	M	Pol46	PER 250 žalúziová klapka	ks	1,000	40,96	40,96
36	M	Pol47	Rozvádzač box 160/8x75	ks	2,000	122,75	245,50
37	M	Pol48	Kružové potrubie Ø250/40 %	bm	1,000	17,96	17,96
38	M	Pol49	Kružové potrubie Ø160/40 %	bm	15,500	14,33	222,12
39	M	Pol50	ED flex 75/63 HZG:ENIC flex 50m	ks	3,000	123,24	369,72
40	M	Pol51	IT 100 ranný ventil	ks	12,000	3,56	42,72
41	M	Pol65	EDF-S-BOX-100/75	ks	8,000	33,45	267,60
42	M	Pol66	EDF-S-BOX-100/2x75	ks	4,000	40,75	163,00
43	M	Pol52	Interiérová izolácia 25 mm	m2	7,000	15,63	109,41
44	K	Pol64	Montáž zariadenie č.2 komplet	kpl	1,000	1 517,57	1 517,57
45	K	Pol36	Vyhčovanie stavebných otvorov	ks	4,000	63,36	253,44
46	M	Pol53	Montáž a závesný materiál	kpl	1,000	228,68	228,68

D D3

Ostatné rozpočtové náklady

2 767,20

47	K	Pol96	D+M protipožiarne prvky klapky, tesniace prvky v zmysle PD	suo	1,000	1 267,20	1 267,20
48	K	Pol67	Oživenie, za regulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	875,00	875,00
49	K	Pol68	Doprava	kpl	1,000	625,00	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-h - Systémy prípravy teplej vody - zúravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453673

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 277,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 277,22	23,00%	753,76

Cena s DPH

v EUR

4 030,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-h - Systémy prípravy teplej vody - zdravotníka

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 277,22

PSV - Práce a dodávky PSV

3 277,22

713 - Izolácie tepelné

364,68

722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod

532,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

379,93

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-h - Systémy prípravy teplej vody - zdravotníka

Miesto:

Dátum: 15. 1 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	LM	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 277,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 277,22

D 713

Izolácie tepelne

364,86

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	27,300	2,50	67,50
2	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLT DG 20x13 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	0,80	3,60
3	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLT DG 28x13 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	1,10	11,00
4	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLT DG 32x13 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,000	1,30	16,90
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	24,000	2,50	60,00
6	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLT DG 22x20 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	1,80	7,20
7	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLT DG 28x20 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	2,20	44,00
8	M	6314152520a	Izolácia kolen, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	20,00	20,00
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	2,50	50,00
10	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLT DG 35x30 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	4,00	80,00
11	K	596713201	Presun hr.1 pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,602	1,30	4,68

D 722

Zdravotníka - vnútorný vodovod

1 532,41

12	K	722171132m	Potrúbie plast. nikelové RADOPRESS D 20/2,0 mm, 5 m tyč, vrátane systémových varov ek	m	27,000	13,70	369,90
13	K	722171133m	Potrúbie plast. nikelové RADOPRESS D 26/3,0 mm, 5 m tyč, vrátane systémových varov ek	m	24,000	17,30	415,20
14	K	722171134m	Potrúbie plast. nikelové RADOPRESS D 32/3,0 mm, 5 m tyč, vrátane systémových varov ek	m	20,000	20,50	410,00
15	K	722190401	Vyvecenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	4,000	8,70	34,80
16	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,40	4,40
17	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz CT 58 IVAR	ks	1,000	4,90	4,90
18	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,90	9,80
19	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz CT 58 IVAR	ks	2,000	8,20	16,40
20	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,80	5,80
21	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz FFV.8363	ks	1,000	12,70	12,70
22	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,60	2,60
23	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s pečkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,50	5,50
24	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,90	4,90
25	M	551210022500	Ventil poistný, 1"x6 bar, armatúry pre uzavretie systémny, GIACOMINI	ks	1,000	30,00	30,00
26	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,40	4,40
27	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	31,50	31,50
28	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,90	4,90
29	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	43,07	43,07
30	K	722222000.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	1,000	3,90	3,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	551110028802	Ventil STRČMAX 4517 M DN 15, šikmý, vyvažovací s měracími clonami pro měření tlakové diference s měracími ventily HERZ	ks	1,000	50,23	50,23
32	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	71,000	0,40	23,40
33	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	71,000	0,40	28,40
34	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,213	0,70	10,65

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 379,53
35	K	767871110	Montáž podporných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	200,00	200,00
36	M	55301000011	Podporný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, ozijky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kp	1,000	200,00	200,00
37	K	55301000011spzti	Stavebné práce súvisiace s rozvodmi teplej vody	kp	1,000	966,00	966,00
38	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,660	1,10	13,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-i - Modernizácia osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

30317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

ČO

Č DPH

ČO

Č DPH

Cena bez DPH

13 605,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23.00%	0,00
DPH znížená	13 605,20	23.00%	3 129,20

Cena s DPH

✓ EUR

16 734,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-i - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 605,20

M - Práce a dodávky M

13 605,20

21-M - Elektromontáže

9 810,20

OST - Ostatné

3 795,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-i - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EJR]	Cena celkom [ELR]
Náklady z rozpočtu							13 605,20
D M Práce a dodávky M							13 605,20
D 21-M Elektromontáže							9 810,20
1	K	210200004	Svietidlo stropné, nástenné, podové - všeobecne montáž	ks	105,000	15,00	1 680,00
2	M	3470302800	Typ "A" - LPL224, 18W/1520Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	4,000	26,64	106,56
3	M	3470302800.1	Typ "B" - LPL325, 24W/1550Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	13,000	38,16	496,08
4	M	3480110500	Typ "C" - LNL124, 40W/3.900Lm, IP40, NEDES, s.r.o.	ks	25,000	49,32	1 233,00
5	M	3470301000	Typ "D" - LC723A/S, 24W/1800Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	9,000	65,52	589,68
6	M	3470301000.1	Typ "E" - LC754S/S, 50W/3600Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	23,000	100,20	2 304,60
7	M	3470301000.2	Typ "F" - LCL42 MI44, 12W/810Lm, IP44, MW senzor, NEDES s.r.o.	m	11,000	78,48	863,28
8	M	3470301000.3	Typ "G" - PL120P, 32W/4050Lm, IP20, rámček MS12, NEDES, s.r.o.	ks	20,000	106,92	2 138,40
9	K	PD	Presun dodávok	%	2,000	60,00	120,00
10	K	PM	Podružný materiál	%	1,500	73,73	110,60
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,500	67,20	168,00
D OST Ostatné							3 795,00
12	K	HZS000001	Revízie skúšky, správa CPaOS	kpl	1,000	240,00	240,00
13	K	HZS000010	Výrobná plus realizácia PD	kpl	1,000	300,00	300,00
14	K	HZS000111	Demontáž existujúceho osvetlenia	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
15	K	Pol5	Ekologická likvidácia odpadov	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-k - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

k-1 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Datum

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

38837075

IČ DFH

SK2022453873

IČO:

IČ DFH

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 287,04

DPH základná
znižená

Základ dane

0 00

23 287,04

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

5 356,02

Cena s DPH

v EUR

23 643,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-k - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

k-1 - Inštalácia tieniace, techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 287,04

M - Práce a dodávky M

23 287,04

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ku túrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-k - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

k-1 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie

Miesto:

Datum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 287,04

D M

Práce a dodávky M

23 287,04

1	K	Žalúzie - PC	Dodávka + montáž A... ext žalúzie - diaľkové ovládanie k oknám popis vč PC	kpl	1,000	23 287,04	23 287,04
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-1 - Stavebné úpravy zvyšujúce kvalitu vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

ČO:

00317-01

Č DPH:

ČO:

36837375

IČ DP-:

SK2022453373

IČO:

IČ DP-:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

125 937,02

	Základ dane	Sačzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23.00%	0,00
DPH znížená	125 937,02	23.00%	28 965,51

Cena s DPH

✓ EUR

154 902,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-1 - Stavebné úpravy zvyšujúce kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

125 937,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 663,64

1 - ZEMNE PRÁCE - podchytenie

1 317,31

2 - ZÁKLADY - podchytenie

3 272,01

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 276,53

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

577,92

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

17 850,42

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

25 369,45

D2 - PRÁCE A DODÁVKY FSV

70 113,38

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

612,98

712 - Povlakové krytiny

412,18

713 - Izolácie tepelné

212,93

762 - Konštrukcie tesárske

8 700,89

763 - Konštrukcie - drevostavby

212,48

764 - Konštrukcie klampiarske

6 830,39

766 - Konštrukcie stolárske

9 485,83

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 365,27

771 - Podlahy z dlaždíc, keramických

8 205,30

772 - Podlahy z prírodného kameňa

2 406,91

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

1 521,56

782 - Obklady z kameňa

297,96

783 - Nátery

563,96

784 - Malby

16 284,21

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

360,00

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušární

360,00

D4 - MCE ostatné

3 800,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej nárročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-1 - Stavebné úpravy zvyšujúce kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 937,02

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 663,64

D 1 ZEMNÉ PRÁCE - pootryenie

1 317,31

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,518	43,30	368,83
2	K	132201109	Príplatek za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	8,518	12,25	104,35
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,464	26,35	65,02
4	K	132201209	Príplatek za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2,464	1,45	3,57
5	K	162701105	Vodorovné premiesnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	10,982	8,50	93,35
6	K	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	10,982	10,12	111,14
7	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	10,982	6,97	76,54
8	K	171201201	Uloženie sypariny na skládok	m3	10,982	0,87	9,55
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,964	12,00	263,57
10	K	174101101	Zásyp zmrznutým jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	7,634	4,16	31,75
11	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	13,741	13,80	189,63

D 2 ZÁKLADY - pootryenie

3 272,01

12	K	271531111	Vankúš z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	4,681	89,60	419,42
13	K	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	m3	3,570	124,04	442,82
14	K	273351217	Debnenie základových dosiek drevené tradičné, zhotovenie	m2	4,157	21,51	89,42
15	K	273351218	Debnenie základových dosiek drevené tradičné, odstránenie	m2	4,157	6,76	28,10
16	K	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	24,000	9,06	217,44
17	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	2,672	218,70	579,02
18	K	274321311	Základové pásy zo železobetónu tr. C16/20	m3	6,316	122,50	773,71
19	K	274362011	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 12505	t	0,208	1 750,00	364,00
20	K	275321311	Základové pátky zo železobetónu tr. C16/20	m3	1,210	122,75	148,53
21	K	275351217	Debnenie základových pátek drevené tradičné, zhotovenie	m2	5,760	27,35	157,54
22	K	275351218	Debnenie základových pátek drevené tradičné, odstránenie	m2	5,760	9,03	52,01

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 276,53

23	K	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 palenými tehliami v murive akejkoľvek tr. na maltu MVC	m3	0,057	395,31	22,53
24	K	311272212	Murivo presné porobetonové tvárnice, 250mm, P3-450	m3	1,810	200,01	362,02
25	K	317121101	Montáž prefabrik. prekadov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	3,000	7,39	22,17
26	K	317121151	Montáž prefabrik. prekadov dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1250 mm	kus	3,000	16,42	49,26
27	M	5953B0251	Preklad nenosný porobetonový 150-1250 150x249x1250 mm	kus	3,000	43,44	130,32
28	M	5953B0253	Preklad nenosný porobetonový 100-1250 100x249x1250 mm	kus	3,000	31,44	94,32
29	K	317321411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,540	154,79	83,59

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	5,555	31,23	173,58
31	K	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	5,556	10,19	56,64
32	K	317361821	Výstuž prekladov r ms BSt 500 (10505)	t	0,065	1 847,75	120,10
33	K	342272336	Priečky pórobetonové hr 100mm 550kg/m3	m2	8,023	30,33	243,34
34	K	342272536	Priečky pórobetonové hr.150mm 550kg/m3	m2	11,170	37,39	417,65
35	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	20,000	2,41	48,20
36	K	346244371	Zamurovanie rýh potrubia, výklenkov z tehál hr. 14 cm	m2	21,000	69,61	1 461,81

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 577,92

37	K	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,154	183,30	211,78
38	K	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,115	2 013,10	231,51
39	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	4,807	22,77	109,46
40	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	4,807	5,36	25,77

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 7 850,42

41	K	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,157	2,32	255,56
42	K	611404140	Príprava podkladu, prednášiek pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	173,000	1,88	325,24
43	K	611421331	Oprava vápenne, omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	m2	173,000	6,12	1 058,76
44	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	1 107,803	4,49	4 974,04
45	K	612425931	Omietka vnútornej ostenej okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	13,100	22,53	295,14
46	K	612465115	Príprava podkl., základná penetrácia vnút.stien, zvýš. priľnav. náteru	m2	1 215,355	2,52	3 062,69
47	K	612473186	Hliníkový rovný ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	369,270	2,37	875,17
48	K	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	107,552	12,50	1 344,40
49	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien skovákňým pletivom vŕačeným do trnelu	m2	107,552	10,00	1 075,52
50	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	31,295	2,21	69,16
51	K	622465112	Omietka vonk. stien mramorové zrná strednozrná (napr. Marmolit)	m2	3,784	27,65	104,63
52	K	625261101	Montáž extrudovaného polystyrénu na aktuálne zhotovenú betónovú konštrukciu	m2	2,190	10,00	21,90
53	M	2831Z0705	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.5cm	m2	2,409	6,25	15,06
54	K	625P001-	Prestupy, zhotovenie vyspravenie podľa STN	suo	1,000	1 320,00	1 320,00
55	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	1,700	4,22	7,17
56	K	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	0,661	193,40	127,64
57	K	631319161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	0,661	69,78	46,12
58	K	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	0,661	18,83	12,45
59	K	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, okolo 5 cm	m2	12,673	3,84	48,66
60	K	632435111	Penetrácia podkladu pod samonivelizačnú stierku - admin. budova	m2	101,940	1,88	191,65
61	K	632472110	Samonivelizačná podl. hmota, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	101,940	15,00	1 529,10
62	K	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	9,000	82,37	741,33
63	M	553319810	Zárubňa oceľová CGJ 60x197cm	kus	3,000	30,00	90,00
64	M	553319840	Zárubňa oceľová CGJ 80x197cm	kus	5,000	35,00	175,00
65	M	553319860	Zárubňa oceľová CGJ 90x197cm	kus	1,000	40,00	40,00
66	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	1,700	6,25	10,63
67	M	6119A0107	Parapeta vnútorná	m	1,785	18,60	33,20

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 25 369,45

68	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	241,120	4,06	978,95
69	K	943211111	Montáž lešen a priestorového rámového ľahkého s podlahami zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 347,244	0,55	740,98
70	K	943211211	Príplatok k lešeniu priestorovému rámovému ľahkému s podlahami v do 10 m za prvý a ZKD deň použitia	m3	80 834,640	3,04	2 433,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	943211811	Demontáž lešenia priestorového rámového ľahkého s podlaham zaraženie do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 347,244	0,31	417,65
72	K	943955021	Montáž leš podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	266,050	2,02	537,42
73	K	943955191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k - 502-3 a -5141	m2	532,100	3,10	1 649,51
74	K	943955821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	266,050	1,48	393,75
75	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	241,120	5,88	1 417,79
76	K	952901114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia nad 4 m	m2	266,050	6,73	1 790,52
77	K	953941516	Osadenie koncov alebo kotiev do vynechaných otvorov s ich dodávkou	kus	6,000	4,41	26,54
78	M	553000018	Nerezový kotvací prvok - skrytý	kus	6,000	30,00	180,00
79	K	953945222	Profítkovanie APL s integrovanou tkaninou	m	133,890	2,45	326,03
80	K	953950162	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	24,000	9,31	223,44
81	K	965081712	Búranie dlažieb krytých alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	m2	164,720	2,89	476,04
82	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli dverí do 2 m2	kus	7,000	9,92	69,44
83	K	968072455	Vyburanie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	4,726	30,32	141,93
84	K	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1,5 m2	kus	2,000	0,48	0,96
85	K	968081131	Demontáž pas. okien bm covodu	m	5,000	5,61	28,05
86	K	971035341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	kus	1,000	6,16	6,16
87	K	971035351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm	kus	2,000	11,69	23,38
88	K	976084110	Vybúr. ochranných uholníkov - pre spätné použitie	m	66,850	1,49	99,61
89	K	977141114	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 14 mm, hl. 110 mm s vyplnením epoxid. melom	kus	20 000	5,67	113,40
90	K	977141120	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 20 mm, hl. 130 mm s vyplnením epoxid. melom	kus	24 300	7,87	188,88
91	K	978011141	Otlíčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	m2	173,000	1,54	266,42
92	K	978013141	Otlíčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m2	1 107,803	1,23	1 362,50
93	K	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2 - pre rozvody teplej vody	m2	46,208	10,38	479,54
94	K	978072108	Demontáž kontaktného zateplenia z polystyrénových dosiek s povrchovou úpravou hrúbky nad 30-80 mm	m2	11,301	2,49	28,14
95	K	979011111	Zvislá doprava suti a vybur. hmôt za prvé podlažie	t	46,392	9,74	451,86
96	K	979011121	Zvislá doprava suti a vybur. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	139,176	6,83	950,57
97	K	979081111	Odvz. suti a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	46,392	11,68	541,86
98	K	979081121	Odvz. suti a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	881,448	3,35	308,51
99	K	979082111	Vnútrostavenskova doprava suti a vyburaných hmôt do 10 m	t	46,392	9,34	456,50
100	K	979082121	Vnútrostavenskova doprava suti a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	185,568	1,11	205,88
101	K	979087112	Nakladanie suti	t	46,392	3,98	184,64
102	K	979131409	Poplatok za ulož. a zneškod. suti na vymedzených skládkach	t	46,392	12,00	556,70
103	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	115,616	33,36	3 933,11
104	K	999990000	Obnova vstupného prístrešku - repas stropu	súbor	1,000	960,00	960,00
105	K	999990004	Konštrukcie a práce - HSV, HZS T4	hoc	140,000	12,00	1 680,00

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

70 - 13,38

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

612,98

106	K	711106111	Jednoz. hydroizolačná hmota kúpeľňová	m2	2,233	15,00	33,50
107	K	711106112	Jednoz. hydroizolačná hmota kúpeľňová	m2	7,900	17,50	138,25
108	K	711106121	Jednoz. silikátová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia vodováha	m2	7,031	20,00	140,62
109	K	711106122	Jednoz. silikátová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia zvislá	m2	1,319	22,50	29,68

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	Jednotka	Cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	711111001	Zhotovenie zolácie proti vlhkosti za studena vodot. náterom asfalt. penetr.	m ²	12,825		0,75	9,75
111	K	711112001	Zhotovenie zolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m ²	3,600		0,94	3,38
112	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	l	0,005		3 112,50	15,56
113	K	711131101	Zhotovenie zolácie proti vlhkosti pásami AIP na suchu vodot.	m ²	11,020		4,92	54,22
114	M	693D00109	Gectextília - 300 g/m ² - 101558	m ²	12,673		1,63	20,66
115	K	711141559	Zhotovenie zolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodot.	m ²	12,825		5,87	75,28
116	K	711142559	Zhotovenie zolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m ²	3,600		6,36	22,90
117	M	628322810	Pás ťažký asfaltový /napr. HYDROBIT V 60 S 35/	m ²	9,069		2,73	52,06
118	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	5,965		2,70	16,12

D 712		Povlakové krytiny						412,18
119	K	712986113	Prvky k termoplast. fóliám - rohový uholník z pop ast. plechu RŠ 140 mm, ohýb 90-135°	m	2,100		7,82	16,42
120	K	712986175	Prvky k termoplast. fóliám - oplechovanie okraja odkvapo. záveternou ištou z poplast. plechu RŠ 330 mm	m	1,600		16,06	25,73
121	K	712986186	Prvky k termoplast. fóliám - oplechovanie okraja odkvapo. ištou z poplast. plechu RŠ 330 mm	m	2,100		16,11	33,83
122	K	712998204	Zhotovenie posklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 41 - 620 mm pre klampiarske práce	m	1,000		11,04	121,44
123	K	712998205	Zhotovenie posklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 62 - 800 mm pre klampiarske práce	m	2,100		11,06	23,23
124	M	6072A0207	Doska drevoštrpková OSB 3 - 25 mm (2500x1250mm)	m ²	8,201		12,23	100,30
125	K	712999903	Príslušenstvo k termoplast. fóliám /fleky, rohy, zálievka spojov, kotvenie ST02, príslušenstvo/	ELF	1,000		30,00	30,00
126	K	998712202	Presun hmôt pre zolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	4,010		2,80	11,23

D 713		Izolácie tepelné						212,93
127	K	713121121	Montáž tep. zolácie podlah 2 x polozenie	m ²	11,020		3,75	41,33
128	M	2831BA236	Doska izolačná Isover eps 150 S-6 hr.60mm 1000x500mm	m ²	23,142		4,69	108,54
129	K	713161102	Montáž tepel. izolácie z polystyrénu na balkóny a terasy na lepidlo	m ²	1,680		10,60	16,80
130	M	2831BA203	Doska spáková Isover EPS 150S	m ³	0,265		11,48	29,54
131	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, stiech alebo vrchom stropov	m ²	11,320		1,25	13,78
132	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	2,100		1,40	2,94

D 762		Konštrukcie tesárske						8 700,89
133	K	762-01-BSH	Montáž drevenej konštrukcie z BSH nosníkov	bm	49,726		22,40	1 113,86
134	M	762-01-BSH-D	Dodávka drevenej konštrukcie z BSH nosníkov vrátane finálnej povrchovej úpravy	bm	49,726		64,80	3 222,24
135	K	76281110R.D	Demontáž základu - podlahy - ochrana pred poškodením	m ²	266,050		2,00	532,10
136	K	76281110R.S	Montáž základu - podlahy - ochrana pred poškodením	m ²	266,050		5,20	1 383,46
137	M	607260000240.S	Doska OSB nekrušená hr. 15 mm	m ²	287,334		7,22	2 074,55
138	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	83,262		4,50	374,66

D 733		Konštrukcie - drevozastavy						212,48
139	K	763112128	Priečky sadrokart. s zol. hr. 150 mm RIGIPS jednod. oceľ profil desky 2x RF12.5m	m ²	3,227		63,01	203,33
140	K	998763201	Presun hmôt pre drevozastavy v objektoch výšky do 12 m	%	2,033		4,50	9,15

D 764		Konštrukcie klampiarske						6 830,89
141	K	764345910	Klampa opr. pri vení. náds. na vln krytine, do 30°	kus	72,000		21,14	1 522,08
142	K	764352201	Klampa pl. žľaby pododkvep. polkruh. rš 250 dl 5m-	m	5,000		31,25	156,25
143	K	764352203	Klampa pl. žľaby pododkvep. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	78,975		33,75	2 655,41
144	K	764352810	Klampa demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	71,200		1,33	94,70
145	K	764359211	Klampa pl. žľaby kolík konický pre rúry o d-100	kus	9 030		33,17	296,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jedn. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	764430250	Klomp pl. oplechovanie múrov do rš 600	m	7,100	34,01	241,47
147	K	764430255	Klomp pl. oplechovanie múrov do rš 700	m	11,000	34,66	381,26
148	K	764430840	Klomp demont. oplechovanie múrov rš 500	m	11,000	1,77	19,47
149	K	764454202	Klomp pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	41,158	31,25	1 286,19
150	K	764454802	Klomp demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	28,690	1,33	38,16
151	K	998764202	Presun hmô. pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	67,035	1,90	127,37

D 766			Konštrukcie stolárske				3 485,86
152	K	766111820	Demontáž drevených stien plochých	m2	5,000	3,49	17,45
153	K	766441822	Demontáž parapetných dosiek drevených, lamirovaných šírky nad 30 cm dĺžky nad 1,0 m	kus	1,000	2,50	2,50
154	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovária	ks	11,000	95,00	1 045,00
155	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	11,000	29,10	320,10
156	M	6116100004V2.S	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 /ozn. V2/	ks	3,000	767,65	2 122,95
157	M	6116100004V1.S	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 /ozn. V1/	ks	7,000	767,35	4 951,45
158	M	6116100004V3.S	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 /ozn. V3/	ks	1,000	711,05	711,05
159	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	11,000	10,84	119,24
160	M	611890002900.S	Prah dubový, dĺžka 600 al. prechodová lišta	ks	3,000	8,63	25,89
161	M	611890003700.S	Prah dubový, dĺžka 800 mm alt. prechodová lišta	ks	7,000	11,55	80,85
162	M	611890004300.S	Prah dubový, dĺžka 900 mm alt. prechodová lišta	ks	1,000	14,10	14,10
163	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	94,106	0,80	75,28

D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				14 365,27
164	K	767232342	Montáž nerez. zábradlia na schody, zvislá výplň, s bočným ukotvením	m	6,750	50,00	337,50
165	M	553406011	Zábradlie nerez, madlo d.42mm, výplň bezpeč.sklo, kotvenie "ozn.Z"	m	6,750	312,50	2 109,38
166	K	767232342.1	Demontáž nerez zábradlia predžerier kotvenia a spätná montáž	m	7,500	70,00	525,00
167	K	767232582	Montáž dodatočného madla na zábradlie	m	3,968	20,00	79,36
168	M	549100100	Nerezové madlo vr.kotvenia	m	3,968	125,00	496,00
169	K	767343221	Montáž rovnej A. pergoly ukotvenej do steny, výplň bezpeč.sklo do 10 m2	m2	14,934	78,47	1 171,87
170	M	553400000	Pergola poz.farbená s UV ochranou na nerez.terčoch, oplechovanie špeciálna PD	m2	14,934	312,50	4 666,88
171	K	767531111	Montáž vstupných kovových alebo plastových rohoží čistiacim zón	m2	2,087	132,13	275,76
172	K	767531121	Osadenie zapusteného rámu z L profilov k čistiacim rohožiam	m	10,500	111,21	1 167,71
173	M	553000055	Čistiaca rohož - kovový rám, vanička, rohož, príslušenstvo	m2	2,087	285,00	594,80
174	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkam na tesnenie	m2	81,398	6,34	516,06
175	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu popis vid' PD	m2	81,398	16,25	1 322,72
176	K	767891903	Opravy doplnkov výmena list. oceľových, prizváraných	m	66,850	14,15	945,93
177	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	142,090	1,10	156,30

D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				3 205,30
178	K	771274123	Montáž okl.súpojov skl.keram.do flex.lep.do 30cm	m	26,070	20,80	542,26
179	K	771274232	Montáž okl.podstup.nac.keram.do flex.lep.do 20cm	m	26,070	20,80	542,26
180	M	597642035	Dlažba schodišková	m2	16,400	12,00	196,80
181	K	771413830	Demontáž soklov porov. lepených schodišťových	m	48,730	1,00	48,73
182	K	771414113	Montáž soklov porov. rovných do flex.lep.do 12cm	m	146,420	4,38	641,32
183	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	162,860	22,00	3 582,92
184	M	597639250	Dlažba keramická	m2	195,252	12,00	2 343,02
185	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	78,973	3,90	307,99

D 772			Podlahy z prírodného kameňa				2 406,91
186	K	772231302	Montáž okl. sch. stupnic doskami z tvrdých kam. hr. 30mm	m	7,725	13,00	100,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	K	772231413	Montáž obkl. podstupnic doskami tvr. kam. v. -200mm hr. 30mm	m	7,725	12,00	92,70
188	M	583844346	Doska schodiskova dlažbová žulová hr.15mm protišmyková úprava	m2	4,137	168,00	695,32
189	K	772402123	Montáž obkladu soklov kaskád. doskami z kameňa hr. do 30mm	m	7,066	16,50	115,90
190	K	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	m2	5,776	29,79	172,07
191	M	583844345	Doska dlažbová žulová hr. 15mm protišmyková úprava	m2	6,809	168,00	1 143,91
192	K	998772202	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	%	23,210	3,70	85,88
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							1 521,56
193	K	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do 12m	m2	30,595	25,00	985,30
194	M	597640801	Obklad keramický	m2	41,576	12,20	498,91
195	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	14,888	2,20	32,75
D 782 Obklady z kameňa							297,96
196	K	782631323	Montáž obkladov parapetov z tvrdých kameňov hr. 25-30mm	m2	1,373	40,57	55,70
197	M	583844347	Doska dlažbová žulová hr. 15mm	m2	1,447	168,00	242,25
D 783 Nátery							563,96
198	K	783201821	Odsúvanie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. obrúsením	m2	2,275	10,30	23,43
199	K	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	12,394	9,08	112,54
200	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	12,394	4,16	51,56
201	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná nátrada)	m2	51,047	4,47	228,18
202	K	783992000	Nátery bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	2,500	59,30	148,25
D 784 Malby							16 284,21
203	K	784402801	Odstavenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrábaním	m2	1 280,803	1,29	1 652,24
204	K	784410100.S	Penetrovanie jednorásobré jemnozrnných podkladov	m2	1 632,413	1,43	2 334,35
205	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach aebo na schodisku	m2	496,070	3,72	1 845,38
206	K	784452371	Malba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	1 632,413	3,03	5 027,83
207	K	784482921.S	Oprava stierky stien v rozsahu do 30 %	m2	173,000	3,82	660,36
208	K	784483911.S	Oprava stierky stropov v rozsahu do 30 %	m2	1 107,803	4,30	4 763,55
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							360,00
D M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							360,00
209	K	240100100	Vzduchotechnika, ovetranie WC	súčet	1,300	360,00	360,00
D D4 MCE ostatné							3 800,00
210	K	00119	Zariadenie staveniska	EUR	1,000	2 000,00	2 000,00
211	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4	hod	150,000	12,00	1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH

SK2022463873

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

13 789,58

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzbá dane

23,00%

výška dane

0,00

13 789,58

23,00%

3 171,60

Cena s DPH

v EUR

16 961,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-2 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 789,58

PSV - Práce a dodávky PSV

13 789,58

713 - Izolácie tepelné	839,20
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	374,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 688,00
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	2 794,46
732 - Ústredné kúrenie, strojovňa	2 381,71
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	194,88
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	214,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 270,59
783 - Dokončovacie práce - nátery	32,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-2 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	--------------------

Náklady z rozpočtu

13 789,58

D PSV

Práce a ukladky PSV

13 789,58

D 713

Izolácie tepelné

839,20

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	89,000	2,50	222,50
2	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubiá x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,450	0,90	8,51
3	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubiá x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	21,000	1,10	23,10
4	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubiá x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	63,000	1,30	81,90
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	58,000	2,50	145,00
6	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubiá x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,500	1,80	34,02
7	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubiá x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,000	2,20	92,40
8	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	20,00	20,00
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000	2,50	75,00
10	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubiá x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	31,500	4,00	126,00
11	K	998713201	Presun hrnôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,284	1,30	10,77

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

374,10

12	K	721171109	Potrubiá z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2	m	4,000	20,40	81,60
13	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	8,000	0,00	80,00
14	M	286140036800st	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	8,000	8,00	64,00
15	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	3,000	10,40	31,20
16	M	286140037400.S st	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	3,000	8,00	24,00
17	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	3,000	11,60	34,80
18	M	286140038600.S st	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	3,000	8,00	24,00
19	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1,8	ks	3,000	3,30	9,90
20	K	721194106.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 63 mm	ks	1,000	3,90	3,90
21	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 110x2,3	ks	2,000	4,90	9,80
22	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 25	m	18,000	0,40	7,20
23	K	998721201	Presun hrnôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,704	1,30	3,70

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 688,00

24	K	722171132m	Potrubiá plastilínové RADOPRESS D 20/2,0 mm, 5 m tyč, vrátane systémových tvaroviek	m	27,000	13,70	369,90
25	K	722171133m	Potrubiá plastilínové RADOPRESS D 26/3,0 mm, 5 m tyč, vrátane systémových tvaroviek	m	60,000	17,30	1 038,00
26	K	722171134m	Potrubiá plastilínové RADOPRESS D 32/3,0 mm, 5 m tyč, vrátane systémových tvaroviek	m	80,000	20,50	1 640,00
27	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	10,000	8,70	87,00

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,40	8,80
29	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	4,90	9,80
30	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	5,000	4,90	24,50
31	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	5,000	8,20	41,00
32	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,80	5,80
33	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	1,000	12,70	12,70
34	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,60	5,20
35	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	5,50	11,00
36	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,90	4,90
37	M	551210022500	Ventil poistný, 1"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	30,00	30,00
38	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,40	4,40
39	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	31,56	31,56
40	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	4,90	9,80
41	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	43,07	86,14
42	K	722222000.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	2,000	3,90	7,80
43	M	551110028802	Ventil STROMAX 4017 M DN 15, šikmý, vyvažovací s meracou clonou pre meranie tlakovej diferencie s meracími ventílkami, hrdlohrdlo, HERZ	ks	2,000	50,23	100,46
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	167,000	0,40	66,80
45	K	722290234	Prepáchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	m	167,000	0,40	66,80
46	K	998722201	Presun rímoty pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	36,624	0,70	25,64

D 725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety					2 794,46
47	K	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	4,000	6,00	24,00
48	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	20,10	40,20
49	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	70,80	141,60
50	K	725119701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	sub.	2,000	48,70	97,40
51	M	552370001600.S	Predsmerový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	2,000	160,00	320,00
52	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý matný lesklý chróm, GEBERIT	ks	2,000	40,00	80,00
53	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diťurálu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub.	3,000	38,50	115,50
54	M	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	3,000	45,00	135,00
55	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	21,00	21,00
56	M	552230000800	Kút sprchový CUBITO PURE štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	1,000	500,00	500,00
57	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	500,00	500,00
58	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,70	5,40
59	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	25,00	50,00
60	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne sklápateľné	ks	1,000	120,00	120,00
61	K	725819401	Montáž ventilu rúrového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub.	8,000	5,90	47,20
62	M	5517534500	Rohový guľový ventil EKO, chróm 1/2"-1/2", kód 1482120, VALVEX	ks	8,000	5,00	40,00
63	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	3,000	11,40	34,20
64	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	55,00	165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	725849201	Montáž batérie sprchové, nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,60	3,60
66	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	70,00	70,00
67	M	552260002200	Sprchová sada MIO 360710 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	1,000	50,00	50,00
68	K	725989101pl	Montáž dvierok plastových	ks	3,000	5,00	15,00
69	M	5516757400pl	Dvierka krycie 30x15 cm plastové	ks	3,000	7,00	21,00
70	K	998725201	Presurimôť pre zariadenia a predmety v objektoch výšky do 6 m	%	27,361	0,30	8,39
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							2 331,7
71	K	732219210	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotelmi objem 160-200 l	ks	1,000	73,30	73,30
72	M	7846600	Zásobník Reflex Soratherm Aqua AB 200/1_C, strieborný, izolačná pena / plach	ks	1,000	1 411,00	1 411,00
73	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	1,000	13,50	13,50
74	M	426110003800	Čerpadlo obehové ALPHA2 32-40 N 180, GRUNDFOS	ks	1,000	550,00	550,00
75	K	732491005	Montáž cirkulačného čerpadla DN 20 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	13,00	13,00
76	M	426150001000	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 20-14 BXUT 110, GRUNDFOS	ks	1,000	285,00	285,00
77	K	998732201	Presurimôť pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	23,558	1,10	25,9
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							194,88
78	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	10,000	18,80	188,00
79	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	10,000	0,40	4,00
80	K	998733203	Presurimôť pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,920	1,50	2,88
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry							214,64
81	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	1,10	3,30
82	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	1,000	5,00	5,00
83	M	5517527200	Automatický odzdušňovací ventil (kompletný), niklovaný 1/2", kód 4700361, VALVEX	ks	2,000	9,30	18,60
84	K	734241216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	1,000	7,00	7,00
85	K	734315015	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojsmerné závitové DN 32	ks	3,000	12,90	38,70
86	M	1211704	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 32 PN 40	ks	3,000	30,80	92,40
87	K	734411111	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev. "A"	ks	2,000	19,50	39,00
88	K	998734203	Presurimôť pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,140	0,30	0,64
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 270,59
89	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	200,00	200,00
90	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	200,00	200,00
91	K	55301000011spz	Stavebné práce súvisiace s rozvodmi vody	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
92	K	55301000011demti	Demontáž povrchu, zdravotnícky	kpl	1,000	385,00	385,00
93	K	998767203	Presurimôť pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,350	1,10	35,59
D 783 Dokončovacie práce - nátery							32,00
94	K	783424341	Nátery kov. potrubia a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	10,000	3,20	32,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-3 - Elektroinštalácia - modernizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH

SK2022453373

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

22 922,29

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

22 922,29

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

5 272,13

Cena s DPH

v EUR

23 194,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenia kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-3 - Elektroinštalácia - modernizácia

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 922,29

M - Práce a dodávky M

17 037,29

21-M - Elektromontáže

17 037,29

OST - Ostatné

5 885,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Cast:

n-3 - Elektroinštalácia - modernizácia

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Ober Brvnište

Projectant

Zhotovitel':

MIFE Invest s.r.o.

Spracovate":

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 922,29
D	M	Práce a dodávky M					17 037,29
D	21-M	Elektromontáže					17 037,29
1	K	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	520,000	1,92	998,40
2	M	3450726300	Rúrka ohýbná PVC samožhášavé, 320N/5cm, priemer 20mm	m	520,000	0,41	213,20
3	K	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	350,000	1,92	672,00
4	M	3450726400	Rúrka ohýbná PVC samožhášavé, 320N/5cm, priemer 25mm	m	350,000	0,59	206,50
5	K	210010306	Krabica prístrojová do dutých stien, bez zapojenia	ks	64,000	1,12	71,68
6	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: ASD70/KPU68	ks	64,000	0,18	11,52
7	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhové	ks	20,000	4,00	80,00
8	M	3450907510	Krabica KU68 - D/2 vrátane komplet príslušenstva	ks	20,000	0,49	9,80
9	K	210010332	Škatuľa pre lišový rozvod s viečkom a svork. vrátane zapojenia	ks	10,000	4,80	48,00
10	M	3450367410	Krabica DBO A8 + wago	ks	10,000	0,56	5,60
11	K	210020161	Káblový držiak - grip- montáž	ks	40,000	1,60	64,00
12	M	1322262000	Držiak káblový oceľový pozinkovaný GRIP M30	ks	40,000	0,89	35,60
13	K	210040701	Murárske práce vyfrézovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	450,000	2,55	1 152,00
14	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	57,000	3,60	205,20
15	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	3,63	36,30
16	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	4,00	40,00
17	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	4,000	4,50	18,00
18	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednofázový	ks	2,000	4,00	8,00
19	M	3450202870	RADEWIE č.1	ks	2,000	4,35	8,70
20	K	210110045	Spínač - radenie 6	ks	19,300	4,32	83,38
21	M	3450202910	RADEWIE č.5	ks	19,000	5,11	97,09
22	K	210111011	Zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	65,000	4,64	301,60
23	M	3450317700	Zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	65,000	3,85	250,25
24	K	210110061	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, pohybový senzor	ks	12,000	11,20	134,40
25	M	3450210010	Mikrovlnný senzor 360° + súmrakový spínač	ks	12,000	30,00	360,00
26	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	64,00	192,00
27	M	3570154511	Rozvádzač PSM2	ks	1,000	879,96	879,96
28	M	3570154511.1	Rozvádzač FS:	ks	1,000	758,16	758,16
29	M	3570154511.2	Zásuvková skrinia SEZ ROS - 1-FI/26 (400/230V, prúdový chránič)	ks	1,000	47,38	47,38
30	K	210220451	Ochrana pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	200,000	1,12	224,00
31	M	3410403400	Vodič medený CYA 06 žltozelený	m	150,000	0,74	111,00
32	M	3410402700	Kábel vodič pre pevné uloženie - medený CYA 4 žltozelený	m	50,000	0,48	24,00
33	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	1 650,000	1,12	1 848,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	1 650,000	0,56	924,00
35	K	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	1 420,000	1,12	1 580,40
36	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	1 420,000	0,95	1 349,00
37	K	210810015	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	680,000	1,12	761,60
38	M	3410110200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	580,000	0,93	551,00
39	M	3410110200.1	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 5x 1,5	m	100,000	0,95	95,00
40	K	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	20,000	1,29	25,60
41	M	3410107900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4	m	10,000	2,52	25,20
42	M	3410107900.1	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	10,000	3,41	34,10
43	K	210810014	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	45,000	1,60	72,00
44	M	3410108100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x16	m	45,000	9,36	421,20
45	K	210810022	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x25	m	90,000	2,38	214,20
46	M	3410111100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYA 25	m	90,000	3,10	279,00
47	K	210271003	Utesnenie prechodov cez požiarne deliace konštrukcie	kp	1,000	160,00	160,00
48	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	480,00	480,00
49	K	PM	Posudzujúci materiál	%	2,500	93,31	233,28
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	324,36	648,72

OST

Ostatné

5 885,00

51	K	HZS000001	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kp	1,000	480,00	480,00
52	K	HZS000010	Výrobná plus realizačná PD	kp	1,000	600,00	600,00
53	K	HZS000111.1	Demonštrácia existujúcej inštalácie	kp	1,000	4 000,00	4 000,00
54	K	Pol1	Ekologická likvidácia odpadov	kp	1,000	805,00	805,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kl. túrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-4 - Uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 380,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23.00%	0,00
DPH znížená	1 380,26	23.00%	317,46

Cena s DPH

v EUR

1 697,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-4 - Uzemnenie

Miesto:

Dátum

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 380,26

HSV - Práce a dodávky HSV

422,26

21-M - Elektromontáže

422,26

OST - Ostatné

958,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-4 - Uzemnenie

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 380,26

0 HSV

Práce a dodávky HSV

422,26

0 21-M

Elektromontáže

422,26

1	K	210220026	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba	m	95,000	0,93	88,35
2	M	3540406500	HR-Svorka SR 02 / alebo zvar	ks	20,000	1,00	20,00
3	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	100,000	1,63	163,00
4	K	210220027	Uzemňovacie vedenia v zemi FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, priemysel. výstavba	m	25,000	2,24	56,00
5	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatenovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10,03mm	m	25,000	0,96	24,00
6	M	3540406800	HR-Svorka SR03 / alebo zvar	ks	14,000	0,56	7,84
7	K	220111741	Svorka rozpojovacia skúšobná vrátane montáže skrinky be z murárskych prác	ks	7,000	3,20	22,40
8	M	1561523500.1	Zvod vrátane skúšobnej svorky a skrinky	ks	7,000	1,58	11,06
9	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	2,76	8,28
10	K	PPV	Podie predĺžených výkonov	%	1,000	16,33	16,33

0 OST

Ostatné

958,00

11	K	HZS000001	Revízie skúšky správa CPaOS	kpl	1,000	180,00	180,00
12	K	HZS000010	Výrobná plus realizačná PD	kpl	1,000	240,00	240,00
13	K	HZS000111	Stavečno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročné (T _r 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hoc	10,000	16,00	160,00
14	K	HZS000111.1	Výkopové práce	kpl	1,000	378,00	378,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-5 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO

00317101

IČ DPH

IČO:

35837075

IČ DPH

SK2022453873

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

4 447,13

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

4 447,13

Saazba dane

23,00%

23,00%

výška dane

0,00

1 022,84

Cena s DPH

v EUR

5 469,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište
Objekt: A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia
Časť: n-5 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Brvnište
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [€ JH]

Náklady z rozpočtu

4 447,13

M - Práce a dodávky M

2 171,13

21-M - Elektromontáže

2 171,13

OST - Ostatné

2 276,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvníšte

Objekt:

A-n - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

n-5 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvníšte

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	-----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 447,13

D M

Práce a dodávky M

2 171,13

D 21-M

Elektromontáže

2 171,13

1	K	210062095	Montáž výstražných, číselných a iných tabuliek	ks	7,000	1,60	11,20
2	M	5482271200	Tabuľka výstražná - NEBEZPEČENSTVO POČAS BÚRKY	ks	7,000	1,97	13,79
3	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	140,000	10,09	1 412,60
4	M	1561522500	Drôt tehavý AMgSi 8mm	kg	18,893	6,35	119,97
5	M	3540402900	HR-Podpera na strechu	ks	150,000	0,90	135,00
6	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	100,000	0,56	56,00
7	M	3540406800.1	HR-Svorka SU-A SU-B	ks	50,000	0,65	32,50
8	M	3540406800.2	HR-Svorka SK	ks	4,000	1,08	4,32
9	K	210220231	Montáž zachytávača, zostavenie, ukotvenie, pripojenie	kp	3,000	35,52	106,56
10	M	3540300500	HR-Svorka SJ01	ks	3,000	1,59	4,80
11	M	3540300500.1	Tyč JP20, vrátane podstavca	ks	3,000	23,88	71,64
12	M	3540406000	Gumená podložka	ks	3,000	4,75	14,25
13	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	7,000	2,08	14,56
14	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	7,000	0,67	4,69
15	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	5,33	15,99
16	K	PPV	Podie predĺžených výkorov	%	1,000	153,25	153,25

D OST

Ostatné

2 276,00

17	K	HZS000001	Revízie, skúšky správa CPaOS	kp	1,000	264,00	264,00
18	K	HZS000010	Výrobná plus realizačná PD	kp	1,000	240,00	240,00
19	K	HZS000111	Stavebné montážne práce vopred nešpecifikované menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hoc	10,000	16,00	160,00
20	K	HZS000111.1	Demonáž existujúcej sústavy	kp.	1,000	1 360,00	1 360,00
21	K	Pol10	Ekologická likvidácia odpadov	kpl.	1,000	252,00	252,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-2a - Zariadenia OZE - výroba tepla - Plynový kondenzačný kotol

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

00317101

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 787,67

	Základ dane	Saazba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 787,67	23,00%	1 791,16

Cena s DPH

v EUR

9 573,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-2a - Zariadenia OZE - výroba tepla - Plynový kondenzačný kotol

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE invest, s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 787,67

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 600,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE

1 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 187,67

731 - Ústredné kúrenie kotolne

6 187,67

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľne zdroje energie

Časť:

b-2a - Zariadenia CZE - výroba tepla - Plynový kondenzačný kotol

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 787,67
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 600,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 600,00
1	K	953840420	Montáž komínovej vložky chybnej nerezovej do exist. komín. telesa v. 4 m priemer do 200 mm	súbor	1,000	600,00	600,00
2	M	553505825	Vložka komínová nerez vr.príslušenstva	súbor	1,000	600,00	600,00
3	K	974071108	Vyfrezovanie povrchu priecuchu komína z tehál priemer do 20 cm a výšky 8m	súbor	1,000	400,00	400,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 187,67
D	731		Ústredné kúrenie kotolne				6 187,67
4	K	731249121	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap. a plynne palivo s výkonom do 23 kW	sub.	2,000	400,00	800,00
5	M	8615108AM	CGB-2/20 - závesný kondenzačný kotol so zobrazovacím modulom AM, KKH WOLF	ks	2,000	2 270,00	4 540,00
6	M	8905363mm	Ovládací modul zariadenia vonkajšieho snímača, KKH WOLF	ks	1,000	150,00	150,00
7	M	484120001900w 1	Spalnovod	kpl	2,000	250,00	500,00
8	K	998731201	Presun rúr pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	59 900	3,30	197,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-3 - Ostatné - Odberné plynové zariadenie - rozšírenie - modernizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO

00317-01

IČ DPH:

IČO:

35637075

IČ DPH:

SK2C22453873

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

5 258,53

	Základ dane	Sačzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 258,53	23,00%	1 209,46

Cena s DPH

v EUR

6 467,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-3 - Ostatné - Odberné plynové zariadenie - rozšírenie - modernizácia

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 258,53

HSV - Práce a dodávky HSV

1 752,38

1 - Zemné práce

1 059,34

4 - Vodorovné konštrukcie

91,69

6 - Úpravy povrchov, podlahy osadenie

250,00

8 - Rúrové vedenie

94,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-buranie

125,00

99 - Presun hmôt HSV

131,75

PSV - Práce a dodávky PSV

2 406,15

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

2 406,15

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Brvnište

Objekt:

B-2.2.2 - Obnoviteľné zdroje energie

Časť:

b-3 - Ostatné - Osobné plynové zariadenie - rozšírenie - modernizácia

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Brvnište

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 258,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 752,38

D 1

Zemné práce

1 059,34

1	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,560	43,30	457,25
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných nezapažených s urovnaním dna v horn.3	m3	10,560	12,25	129,36
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,280	2,03	10,72
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,280	5,04	26,61
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	52,800	0,51	26,93
6	K	167101101.S	Nakladanie neufatnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	5,280	10,12	53,43
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,280	0,57	4,59
8	K	171209002.S	Poplatok za skládovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	-	10,560	12,00	126,72
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,280	4,73	24,97
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,960	22,83	90,41
11	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	-	7,126	15,20	108,35

D 4

Vodorovné konštrukcie

91,69

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,320	69,46	91,69
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

250,00

13	K	62245107R.S	Vyspravenie prestupov - utesnenie v zmysle STN	ks	2,000	125,00	250,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

94,60

14	K	871178002.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvarovaných ratupo D 32x3,0 mm	m	22,000	0,50	11,00
15	M	286130035900.S	Rúra DPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	22,000	1,62	35,20
16	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrub PVC DN do 150	m	22,000	1,30	28,60
17	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	22,000	0,90	19,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

125,00

18	K	971024451.S	Vybúranie otvoru - prestupy	ks	2,000	62,50	125,00
----	---	-------------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

131,75

19	K	998272201.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvarovaných v otvorenom výkope	t	9,652	13,65	131,75
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 406,15

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

2 406,15

20	K	723100102.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním Dx: 22x1,0 mm	m	2,500	24,30	60,75
21	K	723100104.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním Dx: 35x1,5 mm	m	28,000	56,60	1 584,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	723100106.S	Potrúbie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním Dx 54x2,0 mm	m	1,500	140,00	210,00
23	K	723130251.S	Potrúbie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	2,000	25,30	50,60
24	K	7239001001	Spotrebný materiál (prechodníky, spojky, chráničky cez prestupy a pod.)	kpl	1,000	250,00	250,00
25	K	7239001002	Spojovací a kotraci materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 100,00
26	K	000500021.S	Inžinierska činnosť	eur	1,000	500,00	500,00
27	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	600,00	600,00